
UCHWAŁA NR LIV/422/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Stryków od Powiatu Zgierskiego darowizny działek 
położonych w Strykowie i Bratoszewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Stryków od Powiatu Zgierskiego darowizny poniższych 
działek:

1) położonej w obrębie S-2 miasta Strykowa, oznaczonej numerem 322/2 o pow. 0,3164 ha, zajętej pod ul. A. 
Mickiewicza, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00095554/8;

2) położonej w obrębie S-2 miasta Strykowa, oznaczonej numerem 372/1 o pow. 0,5788 ha, zajętej pod ul. 
Grunwaldzką, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00094360/4;

3) położonej w obrębie S-2 miasta Strykowa, oznaczonej numerem 173/7 o pow. 0,0756 ha, zajętej pod ul. 
Kolejową, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00094360/4;

4) położonej w obrębie Bratoszewice gmina Stryków, oznaczonej numer 386/2 o pow. 1,5044 ha, zajętej pod ul. 
Szkolną, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr LD1G/00073309/6.

§ 2. Przyjęcie darowizny następuje z przeznaczeniem na cel publiczny - drogi gminne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 659, 805 i 906.

Id: B4DC36C2-F5A5-4FD1-A62F-19FFDDA1F786. Podpisany


		2014-10-30T13:13:45+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




